Instrukcja użytkowania
2
gaSteam HARDWARE +030220530 - ver. 1.4 - 22.01.2008
Copyright by ALFACO POLSKA Sp. z o.o.   www.alfaco.pl
Ważne uwagi
PRZED ZAINSTALOWANIEM LUB OBSŁUGIWANIEM NAWILŻACZA NALEŻY UWAŻNIE ZAPOZNAĆ SIĘ
INSTRUKCJĄ OBSŁUGI, STOSOWAĆ SIĘ DO ZALECEŃ BEZPIECZEŃSTWA W NIEJ ZAWARTYCH ORAZ
WSKAZÓWEK ZAWARTYCH NA NAKLEJKACH ZNADUJĄCYCH SIĘ NA URZĄDZENIU.

900 kolano o średnicy 80 mm promień 0,75 d 3 0,03 0,44
Wylot spalin o średnicy 80mm 5 0,05 0,73
Kolano 450 o średnicy 80 mm 2 0,02 0,29
Sekcja kondensatu o średnicy 80 mm 5 0,05 0,73
Złączę redukcyjne 80/125 mm z adapterem  15 0,15 2,18
Tab. 3.d
9
gaSteam HARDWARE +030220530 - ver. 1.4 - 22.01.2008
Copyright by ALFACO POLSKA Sp. z o.o.   www.alfaco.pl
Przykład wlotu powietrza
poprowadzonego z zewnątrz
urządzenie typu C.
Rys. 3.d
Akcesoria dostępne w CAREL:
 OPIS KOD
1 Wlot o średnicy 80 mm EXHX080000
2 Przedłużenie 80 mm, l=1m EXHP080100
3 Przedłużenie 80 mm, l=0,5m EXHP080500
4 Kolano 900 śred=80mm, r=0,75d
RAL9016
EXHC080080
5 Płaska osłona o sred 80 mm EXHN080000
 Uszczelka wewnętrzna śred=80mm EXHQ080000
 Uszczelka yewnętrzna śred=80mm EXHU080000
6 Sekcja odpływu kondensatu,
śred=80mm
EXHS0A0011
7 Pionowy zestaw odpływu skroplin
80/125
EXHK0A0000
8 Terminal spalin śred 90 mm EXHZ080000
9 Trójnik T os red 80mm + nasada EXHD080000 +
EXHG000000
10 Adapter dla odpływu z dwóch rur
80/80
EXHA0C0000
Inne dostępne akcesoria:
- Sekcja inspekcji śred 80 mm, l 250 mm EXHI080025
- Redukcja śred 80 D3 INC EXHR08030I
- Redukcja śred 120 D5 INC EXHR12050I
- Zestaw kolektora odpływu spalin D 120 dla UG 180 EXHM80B120
- Sekcja z kołnierzem śred= 80 mm, L=56mm EXHL080056
- Sekcja o śred 80 mm, L=120 mm EXHT080120
- Łuk z kołnierzami śred 80 UG 040/045 EXHB080060
- Sekcja z kołnierzami  EXHT000000
Tab. 3.e
Przykład: połączony wlot
powietrza i wylot spalin